
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/138/25 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 3604



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 145 000,00

70005 145 000,00

6050 145 000,00

750 -148 266,79

75023 -148 266,79

4010 -145 000,00

4260 -3 266,79

752 3 266,79

75295 3 266,79

6060 3 266,79

0,00

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec  Nr  XXIII/138/25

Data podjęcia 2025-11-12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3604



Nr …………………………+A1:M50D159A1:M42A1:M66D159A1:M42A1:M86D159A1:M42A1:M102D159A1:M42A1:M122D159A1:M42A1:M138D159A1:M42A1:M158D159A1:MA1:M186 Załącznik Nr 2

z dnia ……………………... 

 Nr XXIII/138/25

                                                                                                                                                                                         z dnia 12.11.2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

5 000,00

0,00120 000,003 010 01043 0,00
Dostawa urządzeń do monitoringu sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Samborzec 
120 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Dział Rozdz. rok budżetowy 

2025                           
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego

kredyty i 

pożyczki

Lp.

10

Dochody  własne 

j.s.t.

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach                

§905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 010 01043
Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla 

zadania polegającego na budowie hydroforni w Milczanach
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

2 010 01043

Opracowanie Studium Wykonalności stanowiącego 

obligatoryjny załącznik do złożenia wniosku w ramach 

naboru „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno – 

ściekową na terenach wiejskich” 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

4 010 01044

Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Złota, Andruszkowice i Samborzec 

5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

5 010 01044

Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla 

zadania pn. "Rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Kobierniki i Strochcice" 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

6 010 01044

Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla 

zadania pn. "Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Samborzec" 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3604



A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  752 452,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.
D.
A.  

B.   108 200,00
C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  490 000,00

B.   

C.

D.

A.  215 800,00

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

14 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 373013T Bystrojowice o dł. 

1000 mb. od km 0+000 do km 0+730, celem 

zabezpieczenia dna wąwozu lessowego (deszcz nawalny 5-

6 czerwiec 2025r. ) 

563 000,00

0,00 0,00 0,00140 000,0012 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 809/2 w 

msc. Zajeziorze  od km 0+000 do km 1+950 
248 200,00

73 000,00

13 8 000,00600

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,0020 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

260 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg  gminnych 

wewnętrznych.
600 60017

60016

391 200,00

600 60016

Zakup działek nr  498/1 o pow. 0,0594 ha i nr 497/1 o 

pow. 0,0772 ha obręb Bogoria Skotnicka z 

przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej położonej 

na działce nr 1061 obręb Bogoria Skotnicka 

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,008 000,00

10 0,0020 000,00

391 200,00

60017

Zakup działki nr 418/6 obręb Złota oraz koszty notarialne i 

opłaty sądowe w związku z nieodpłatnym przekazaniem na 

rzecz Gminy Samborzec działek nr 427/1, 426/1, 425/1 

obręb Złota pod drogę wewnętrzną  

630 63095

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadań 

zaplanowanych w ramach porozumienia MOF                                  

(Miejski Obszar Funkcjonalny)     

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

431 945,73 431 945,73

0,00

16

11

Urząd Gminy 

Samborzec

188 200,00940 652,00600

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych  8 600

250 000,00250 000,00 0,00 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 0,007 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Złota i Andruszkowice - wypłata wynagrodzenia z tytułu 

waloryzacji umowy na podstawie ugody mediacyjnej z 

dnia 16.06.2025 r. 

260 000,00 0,00

9 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 373002T Kolonia Janowice 

– Kolonia Faliszowice o dł. 995,50 mb, od km 0+837 do 

km 1+832,52, dz. 424, 157

15 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 373039T Bogoria 

Zajeziorska -Ociercin od km 1+098 do km 1+615.
277 800,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3604



A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  28 805,37 0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00 A.  170 000,00 0,00

B.   0,00
C.

D.

0,00 A.  53 000,00 0,00

B.   0,00
C.

D.

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
19 700 70005

Przebudowa budynku mleczarni oraz budynku 

gospodarczego (rozliczenie nakładów poczynionych przez 

Okręgową Spółdzielnie Mleczarską w Sandomierzu  

(OSM) na budynku byłej zlewni mleka, znajdującym się 

na nieruchomości nr 739/4 obręb Gorzyczany, będącej 

własnością Gminy Samborzec - ugoda sądowa)

145 000,00 145 000,00

25 752 75295
Zakup beczkowozu do wody pitnej o pojemności 5 000 

litrów  
53 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

24 752 75295
Zakup minikoparki samobieżnej z podwoziem 

gąsienicowym
170 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
23 752 75295  Zakup drona z kamerą termowizyjną 28 805,37

20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

21 750 75023
Montaż kompensatora mocy biernej w budynku Urzędu 

Gminy w Samborcu
20 000,00

0,0010 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
31 000,00

17

Zakup działki nr 372 obręb Bogoria Skotnicka oraz  

działek o nr 1083, 1082, 1081 obręb Zajeziorze, w celu 

realizacji projektu w ramach porozumienia MOF pn. 

„Zagospodarowanie części terenu zbiornika wodnego w 

miejscowości Bogoria Skotnicka” 

72 000,00 0,00

63095

Budowa strefy turystycznej ODDECH W NATURZE w  

miejscowości Wielogóra oraz zagospodarowanie terenu 

działek ewid. Nr 309, 282, 311/11 i 311/9 w obrębie 

miejscowości Wielogóra  

5 000,00630

10 000,0020 750 75023
Dostawa i montaż klimatyzatora w budynku  Urzędu 

Gminy w Samborcu (Serwerownia)

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
72 000,00

18
Urząd Gminy 

Samborzec

63095630

22 750 75095 Wykonanie tablicy pamiątkowej 0,00

0,00 0,00

31 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3604



0,00 A.  44 000,00 0,00

B.   0,00

C.

0,00 A.  35 000,00 0,00

B.   0,00
C.
D.

0,00 A.  43 117,21 0,00
B.   0,00
C.

D.

0,00 A.  96 077,42 0,00

B.   0,00
C.

D.

0,00 A.  0,00 0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00 A.  0,00 0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00 A.  0,00

B.   300 000,00

C.

D.

0,00 A.  0,00
B.   

C.

D.

0,00 A.  0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  0,00
B.   

C.

D.

0,00 A.  0,00

B.   

C.

D.

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
28 752 75295 Zakup przyczepy 46 384,00 3 266,79

33

0,00 20 000,49
Urząd Gminy 

Samborzec
35 900 90005

Przygotowanie PFU wraz z analizą wybranych gruntów do 

budowy OZE na gruntach gminnych - budowa instalacji 

PV do 50 kW

27 334,00 7 333,51

Urząd Gminy 

Samborzec

34 900 90005

Budynki Użyteczności Publicznej - zbiorcza dokumentacja 

dla wszystkich obiektów gminnych – łącznie 10 inspekcji 

na gminę wraz z wizualizacją i wyceną instalacji do 50 kW 

- 1 Program Funkcjonalno-Użytkowy 

34 167,00 9 166,76 0,00 25 000,24
Urząd Gminy 

Samborzec

900 90005

„Mikroinstalacja z magazynami energii dla mieszkańców” - 

dokumentacja zbiorcza - Program Funkcjonalno - 

Użytkowy

20 500,00 5 500,00

Urząd Gminy 

Samborzec
752 75295 Zakup defibrylatora z szafką zewnętrzną 44 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,0026

752 75295
Zakup zbiornika z dystrybutorem na olej napędowy o 

pojemności 5 000 litrów
35 000,00 0,00 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

27

29 752 75295
 Zakup łodzi ratowniczej płaskodennej min. 6 osobowej z 

przyczepką transportową
96 077,42 0,00 0,00

32

24 550,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

31 801

36 900 90019 Zakup traktorka kosiarki

80101

855 85516
Remont, przebudowa i doposażenie placu zabaw przy 

Żłobku "Wesołe Maluszki" w Samborcu

Wykonanie panelowego ogrodzenia Szkoły Podstawowej w 

Samborcu w granicy z działką nr 197/3 o dł. 36m wraz z 

poszerzeniem bramy wjazdowej oraz parkingu szkolnego 

801

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

30

46 000,00346 000,00

30 000,0030 000,00

80148 Zakup szatkownicy do warzyw z akcesoriami 11 000,00 11 000,00

24 550,00

0,00
ZPPO    

Samborzec

0,00

0,00 15 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3604



A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.
D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.
A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

44

0,00 112 875,670,00

0,00 0,00 625 652,02
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

90095 Budowa stawu w msc. Wielogóra 781 147,48

42 900 90095

41 900 90095 Budowa stawu w msc. Bogoria Skotnicka

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,00

47

39

921

40 000,00

900

45

921 22 000,00

450 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

10 000,0010 000,00

Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę 

świetlicy w msc. Wielogóra  ( FS)
25 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

94 153,65

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

46

900

92109

Budowa budynku gospodarczego na potrzeby 

przechowywania narzędzi  i sprzętów komunalnych w 

miejscowości Samborzec 

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 80 

metrów w msc. Chobrzany (FS)

450 000,0090095

0,00

90095 0,00

100 000,00

Budowa stawu w msc. Śmiechowice 120 867,08 26 713,43

155 495,46

144 125,44 31 249,77

16 400,00 16 400,00

150 000,0090095 150 000,00

90095

Zakup koparko - ładowarki na potrzeby Gminy Samborzec 

i jej sołectw  (w tym: FS = 287.041,58 zł)

Zakup działki wraz z kosztami sporządzenia aktu 

notarialnego w msc. Bystrojowice (FS=7.000,00 zł)

Rewitalizacja Samborca poprzez nadanie nowych funkcji i 

estetyki przestrzeni publicznych w celu poprawy jakości 

życia i rozwoju mieszkańców

37 900

Opracowanie projektu budowlanego dla budowy budynku 

gospodarczego w miejscowości Łojowice

38

43 900

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

25 000,00

22 000,0092109
Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 104 m. w msc 

Zawierzbie  (FS)

40 900 90095

921 92109

900

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3604



A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

6 980 155,52 3 751 021,45 0,00 0,00 0,00  2 336 452,00 892 682,07 x

 ¹ Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich min. z RFRD, RFIL

a)   752.452,00 zł Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg,

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zplanowanego w dochodach budżetu:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a). 705.800,00 zł dotacja na usuwanie skutkow zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej,

b). 470.000,00 zł realizacja zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

B.Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

a). 300.000,00 zł środki z Funduszu Pracy Program "Aktywne Place Zabaw 2025"

b). 108.20000,00 zł  Urząd Marszałkowski Woj. Św.

 C. Inne źródła 

 a). 832.681,34 zł. KPO: Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich.

b). 60.000,73 zł KPO: Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne.

926 92601 Modernizacja budynku zaplecza sportowego w Samborcu 156 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej dla 

zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku gospodarczego na świetlicę wiejską wraz z jego 

rozbudowa i przebudową w msc. Polanów”

0,00

Ogółem:

926

52

8 000,00

156 000,00 0,00

0,0054 926 92695 8 000,00

51

Wykonanie ogrodzenia na placu rekreacyjnym w msc. 

Złota    (FS)

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Zawierzbiu

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

92601

Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) 

dla zadania pn. „Przebudowa boiska piłkarskiego w  

miejscowości Samborzec, na dzałce nr 110 obręb 

Samborzec”

Urząd Gminy 

Samborzec

48 921 92109
Wykonanie dokumentacji na rozbudowę świetlicy 

wiejskiej w msc. Milczany FS
8 000,00

53 926 92695

92109

35 000,00 35 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,0010 000,00 0,00

0,00

0,00

50 921 92109

Wykonanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej dla 

zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

w msc. Złota"

10 000,00

49 921 26 000,00

8 000,00

26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3604


	UCHWAŁA NR XXIII/138/25 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-17T11:14:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




